MARSI=TIS

SUSISIEKITE | +370 639 77277 GREITAS PREKIY PRISTATYMAS

Pavadinimas

Lizdo tipas

Kistuko diametras

Kontakty skaicius

Laido ilgis (apie)

KODAS

MODELIAI

PASLAUGA

GARANTIJA

GAMINTOJO KODAS

UAB "REGO TECH"
|m.kodas: 302449356

PVM kodas: LT100005005917
A/S: LT927300010118749098

HP Envy 15, 15-3000 kompiuterio lizdas su laidu

Generuota 2026-03-02

Aprasymas

Su laidu

7.4x5.0 mm

9Pin

20.5cm

(HP-6L)

HP Envy 15 15-3000, 15T-3000, 15-3017tx, DV6-7112he, DV6-7114nr, DV6-7115nr

Atliekame kompiuterio remonto darbus, kei¢iame isliZusius, nekontaktuojancius lizdus

naujais per 1-2 d.d. dienas.

12 ménesiy / 24 ménesiai, jei kei¢ia masy specialistai

668826-001, 661679-302, 661679-301

WWW.MARSIETIS.LT

El.pasStas: info@marsietis.|t

Kontaktinis tel.: +370 (639) 77 277
Vilniaus g. 230 Siauliai, LT-76303, Lietuva
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